№

Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

г. Нижний Новгород

Об утверждении перечня проектов развития
мясного скотоводства в 2024 году

В соответствии с подпунктом 3.4 пункта 3 Порядка проведения в 2024
году отбора проектов развития мясного скотоводства, утвержденного
приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области от 26 августа 2024 г. № 335,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень проектов развития мясного
скотоводства, реализуемых с 1 января 2023 г. по 31 декабря 2023 г.

2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и
аналитической работы (Рябов С.В.) обеспечить опубликование настоящего
приказа на официальном сайте министерства не позднее 2 рабочих дней с даты
его подписания.

Министр Н.К.Денисов

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов развития мясного скотоводства, реализуемых с 1 января 2023 г. по

31 декабря 2023 г.

№

п/п

Наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя,

реализовавшего проект развития мясного скотоводства

ИНН

Ардатовский муниципальный округ

1 ООО «Меридиан-Голяткино» 5201001081

2 ООО «Агрофирма "Металлург» 5247015168

3 ГКФХ Ваганов С.Н. 520100046982

Городской округ город Арзамас

4 ИП ГКФХ Колосунин А.А. 524310008821

Балахнинский муниципальный округ

5 ООО «Исток» 5244001382

Богородский муниципальный округ

6 ООО «АгроФирма Заря» 5245027217

7 ООО «Агрофирма "Искра» 5245011182

8 ПАО «Лакша» 5245001988

9 ИП Байрамов Ф.М.О. 730700017520

Большеболдинский муниципальный округ

10 ООО «Племзавод «Пушкинское» 5203000478

Бутурлинский муниципальный округ

11 ООО «Колос» 5205004710

Вадский муниципальный округ

12 СПК «Дубенский» 5206002233

13 ООО «Родник» 5206024389

14 ИП ГКФХ Зайцев А.А. 524301098949

Варнавинский муниципальный округ

15 ИП Сметанин В.С. 524403081373

16 ИП Козлов О.В. 525900089751

Городской округ Воротынский

17 ООО «Искра-М» 5211040812

18 ИП ГКФХ Прохоров А.П. 521100305646

Городской округ город Выкса

19 ООО «Нижняя Верея» 5247018352

Гагинский муниципальный округ

20 СПК «Березники» 5213001985

21 СПК им.К.Маркса 5213001858

Городецкий муниципальный округ

22 АО «Мир» Ященко А.В. И компания" 5248044468

23 ЗАО «Белоречье» 5248012610

24 Колхоз «Красный маяк» 5248000679

25 СПК колхоз имени Куйбышева 5248004151

26 ООО «Узольские ключи» 5248018901

Дальнеконстантиновский муниципальный округ

27 АО «Березниковское» 5215001324

28 ОАО «Тепелево» 5215002247

29 СПК «Мир» 5215000472

30 СПК «Нижегородец» 5215002208

31 АО «Румянцевское» 5215000874

Дивеевский муниципальный округ

32 ООО «Дивеевское» 5216017870

Княгининский муниципальный округ

33 ООО «КМ Агро» 5217003856

34 ЗАО «Покровская слобода» 5217000277

Ковернинский муниципальный округ

35 ООО «СПК «Ковернино» 5248046560

36 АО «Агроплемкомбинат МИР» 5218005172

37 ООО «Кутузова» 5218002118

38 ООО «Племзавод им.Ленина» 5218000953

39 ООО «Племзавод Семинский» 5248044789

40 СПК «Хохлома» 5218000784

Краснобаковский муниципальный округ

41 ИП ГКФХ Малышева Т.А. 521900129608

Кстовский муниципальный округ

42 ООО «СПК «Ждановский» 5250038133

43 ООО «АгрОС» 5250023024

44 ИП ГКФХ Амоян З.А. 522500451058

Лысковский муниципальный округ

45 ООО «Агрофирма Мяском» 5222070537

46 ООО «Бармино» 5222014892

47 АО «Нива» 5222003072

Павловский муниципальный округ

48 ЗАО «Комаровское» 5252029769

49 ИП ГКФХ Старцева Л.А.  525233366740

50 АО «Горбатовское» 5252000696

51 ИП ГКФХ Прядилов Я.Ю. 525206842895

52 ООО «Иголкино» 5252037424

Городской округ Перевозский

53 ОАО «Самородок» 5225005078

54 ИП ГКФХ Бшарян К. Д. 522500852420

Пильнинский муниципальный округ

55 ИП ГКФХ Камалетдинов Ф.Х.. 522602071545

56 ИП ГКФХ Камалетдинов Х. Х. 522600027036

57 СПК «Медяна» 5226012014

58 СПК «Майданский» 5226011980

59 СПК «Каменский» 5226012310

60 СПК «Деяновский» 5226012215

Починковский муниципальный округ

61 ООО «Восток» 5227001463

62 ООО «ЯРД-АГРО» 5258148882

Городской округ Семеновский

63 АО «Ильино-Заборское" 5228008430

64 ИП ГКФХ Мельников И.А. 522805650604

Спасский муниципальный округ

65 ГКФХ Савельева В. В. 523201239457

66 СПК «имени Буденного» 5232000546

67 СПК «Новоусадский» 5232002864

Уренский муниципальный округ

68 ООО «Нива» 5235007807

69 ООО «Им.Горького» 5235007998

70 СПК (колхоз) «Рассвет» 5235004901

71 ООО «Песочное» 5235005415

Шарангский муниципальный округ

72 ООО «Союз» 5237003290

73 ООО «Возрождение» 5237003170

74 ООО «АПК «Поздеево» 5237003766

75 ИП ГКФХ Ефремов П.Л. 523700020798

76 ИП ГКФХ Цатурян Н.М. 523301204602

Шатковский муниципальный округ

77 ИП ГКФХ Лизунова Н.И. 523801078106

Городской округ город Шахунья

78 АО «Хмелевицы» 5239007533

79 СПК «Новый Путь» 5239000810

	Приказ об утверждении перечня проектов мясо_(файл отображения)
	Перечень проектов мясо 2024